
                                                                           
 

                             XIX MISTRZOSTWA POLSKI RADNYCH 

                            I PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH 

                                             w tenisie stołowym  

                                          Gorzów Śląski 02.06.2018 

 

Patronat honorowy: Marszałek woj. Opolskiego – Andrzej Buła 
                                          Starosta Oleski – Stanisław Belka 

                                      Burmistrz Gorzowa Śląskiego – Artur Tomala 

Patronat sportowy:  Polski Związek Tenisa Stołowego 

Patronat medialny:   

                                     Redakcja Pingpong, 

                                     Magazyn Pingpong, 

                                     Tyski Tenis, 

                                     ool24pl, 

                                     Radio Ziemi Wieluńskiej, 

                                     Kulisy Powiatu Olesno-Kluczbork 

Organizatorzy: Urząd Miejski Gorzów Śląski 

                            LMKS „Piast” Gorzów Śląski 

                            Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury Gorzów Śląski 

                             

W uroczystym otwarciu Mistrzostw Polski udział wzięli: Pełnomocnik PZTS Prezes Lubuskiego ZTS 

– Ryszard Kulczycki, V-ce Prezydent Częstochowy – Jarosław Marszałek, Burmistrz Gorzowa 

Śląskiego – Artur Tomala, Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury – Katarzyna Midura, V-ce 

Prezes Opolskiego Związku Tenisa Stołowego – Zdzisław Kleszcz, Prezes LMKS „Piast” Gorzów 

Śląski – Marek Adamczyk, Członek Zarządu „Piast”- Janusz Majda, Członek Zarządu „Piast” – 

Sławomir Kałwak                                                                       

             Mistrzostwa Polski przeprowadzono w siedmiu kategoriach oraz w kategorii VIP, 

łącznie startowało 74 zawodniczek /zawodników 

                                                          KLASYFIKACJA KOŃCOWA: 

Kategoria do 40 lat: 

  1m Przybylik Miłosz   - Częstochowa   śląskie 

  2m Marciniak Zbigniew  - Łódź   łódzkie 

  3m Gałka Stanisław   - Opole   opolskie 

  4m Jakimczuk Tomasz  - Żagań    lubuskie 

  5m Kałwak Sławomir  - Gorzów Śląski   opolskie 

Kategoria 41-50 lat: 

  1m Chojnacki Rafał   - Gorzów Wlk.   lubuskie 

  2m Tomczak Robert    - Słubice   lubuskie 

  3m Janeczek Leszek   - Pajęczno  łódzkie 



  4m Pisarski Jarosław   - Pielgrzymka  dolnośląskie 

  5m Pałubski Krzysztof  - Strzelce Opolskie opolskie 

  6m Zimnowoda Robert  - Praszka  opolskie 

Kategoria 51-60 lat: 

  1m Haszcz Janusz   - Częstochowa  śląskie 

  2m Mały Szczepan   - Wołczyn  opolskie 

  3m Lewandowski Grzegorz  - Rojewo   kujawsko-pomorskie 

  4m Marszałek Jarosław  - Częstochowa  śląskie 

  5m Chudobski Jerzy   - Częstochowa  śląskie  

  6m Olkowicz Mirosław  - Sanniki   mazowieckie 

Kategoria 61 - 70 lat: 

  1m Kiedrowicz Jerzy   - Suchy Las   wielkopolskie 

  2m Lewandowski Zbigniew  - Rojewo  kujawsko-pomorskie 

  3m Olszowy Edmund  - Gorzów Śląski  opolskie 

  4m Nossol Józef   - Walce   opolskie 

  5m Dobrzykowski Leszek  - Niechanowo   wielkopolskie 

  6m Kwiatkowski Janusz  - Opole   opolskie 

  7m Czapliński Bronisław  - Radłów  opolskie 

  8m Bartosiński Jan   - Wołczyn  opolskie 

Kategoria pow. 70 lat: 

  1m Kulczycki Ryszard  - Gorzów Wlk.  lubuskie 

  2m Podsiadły Henryk  - Sanniki   mazowieckie 

  3m Kącki Władysław   - Słupia   wielkopolskie 

  4m Kujawski Aleksander  - Kiszkowo   wielkopolskie 

Kobiety OPEN: 

  1m Pilawska – Błaut Agnieszka - Częstochowa  śląskie 

  2m Marciniak Izabela  - Łódź   łódzkie 

  3m Przybylik Olga   - Częstochowa  śląskie 

Kategoria OPEN: 

  1m Przybylik Miłosz   - Częstochowa  śląskie 

  2m Milde Adam   - Gorzów Śląski  opolskie 

  2m Haszcz Janusz   - Częstochowa  śląskie 

  3m Gałka Stanisław   - Opole   opolskie 

  4m Tomczak Robert   - Słubice   lubuskie 

  5m Chojnacki Rafał   - Gorzów Wlk.   lubuskie 

  6m Pisarski Jarosław   - Pielgrzymka  dolnośląskie 

  7m Marciniak Zbigniew  - Łódź   łódzkie 

  8m Kiedrowicz Jerzy   - Suchy Las  wielkopolskie 

  9m Hanas Andrzej   - Gorzów Śląski  opolskie 

10m Mały Szczepan   - Wołczyn  opolskie 

11m Kałwak Sławomir  - Gorzów Śląski  opolskie 

12m Pilawska-Błaut Agnieszka - Częstochowa  śląskie 

13m Pisarski Jarosław   - Pielgrzymka  dolnośląskie 

14m Lewandowski Grzegorz  - Rojewo   kujawsko-pomorskie 

15m Pałubski Krzysztof  - Strzelce Opolskie opolskie 

16m Lewandowski Zbigniew  - Rojewo  kujawsko-pomorskie 

17m Kwiatkowski Janusz  - Opole   opolskie 

18m Jakimczuk Tomasz  - Żagań   lubuskie 



19m Nossol Józef   - Walce   opolskie 

20m Marciniak Izabela  - Łódź   łódzkie 

21m Marszałek Jarosław  - Częstochowa  śląskie 

22m Przybylik Olga   - Częstochowa  śląskie 

23m Chudobski Jerzy   - Częstochowa  śląskie 

24m Janeczek Leszek   - Pajęczno  łódzkie 

25m Bartosiński Jan   - Wołczyn  opolskie 

26m Dobrzykowski Leszek  - Niechanowo  wielkopolskie 

Kategoria VIP 

  1m Więckowski Kazimierz  - Częstochowa  śląskie 

  2m Pisarski Jarosław   - Pielgrzymka  dolnośląskie 

  3m Kulczycki Ryszard  - Gorzów Wlk.  lubuskie 

  4m Dziewoński Marian  - Częstochowa  śląskie 

  5m Nowakowski Waldemar  - Częstochowa  śląskie 

  6m Olszowy Edmund  - Gorzów Śląski  opolskie 

  7m Danielewicz Tadeusz  - Częstochowa  śląskie 

  8m Warzecha Wincenty  - Działoszyn  łódzkie 

  9m Gruszka Zbigniew  - Grodziec  opolskie 

10m Nossol Józef   - Walce   opolskie 

11m Krajewski Bolesław  - Szyszków  opolskie 

12m Chmielarz Bogdan  - Wieluń   łódźkie 

13m Kleszcz Zdzisław   - Olesno   opolskie 

14m Pałasz Henryk   - Poczesna  śląskie 

15m Marszałek Jarosław  - Częstochowa  śląskie 

16m Gilowski Henryk   - Gorzów Śląski  opolskie 

 

Puchary, nagrody, statuetki, medale i dyplomy wręczali: Prezes Lubuskiego ZTS – Ryszard 

Kulczycki, Burmistrz Gorzowa Śląskiego – Artur Tomala i V-ce Prezes Opolskiego Związku Tenisa 

Stołowego – Zdzisław Kleszcz, Prezes LMKS „Piast” Gorzów Śląski – Marek Adamczyk 

Puchary i nagrody zostały ufundowane przez Urząd Marszałkowski woj. Opolskiego, Starostwo 

Powiatowe  w Oleśnie, Urząd Miejski w Gorzowie Śląskim, LMKS „Piast” Gorzów Śląski, Miejsko-

Gminny Ośrodek Kultury. 

Mistrzostwa Polski przebiegały w znakomitej sportowej atmosferze. Uczestnicy w miłych słowach 

dziękowali za zaproszenie i wzorową organizację turnieju. Dziękuję za pomoc przy organizacji 

Mistrzostw: Sławomirowi Kałwakowi, Andrzejowi Heliosowi, Halinie Kałuża, Elżbiecie Bedka, 

Dorocie Gorącej, Dariuszowi Nodze, Bożenie Symie, Dominice i Damianowi Krzemińskiemu.  

Szczególne podziękowania składam Członkom Zarządu LMKS „Piast” w Gorzowie Śląskim za 

obsługę finansową i organizacyjną Mistrzostw Polski 

Obsługa sędziowska: Zdzisław Kleszcz, Henryk Gilowski, Roman Hamela, Bolesław Krajewski, 

Andrzej Hanas, Robert Zimnowoda. Sędzia główny Bogdan Panek  

W imieniu organizatorów serdecznie dziękuję za przyjazd i udział w Mistrzostwach Polski. 

                         Zapraszam na XX Jubileuszowe Mistrzostwa Polski w 2019 roku 

                                                     do gościnnego Gorzowa Śląskiego 

 

                                                                                                                Kierownik turnieju: 

                                                                                                               EDMUND OLSZOWY           

                                                                       


